
UCHWAŁA Nr XXI/187/2004
RADY GMINY RZGÓW

z dnia 3 czerwca 2004 r.
 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2004 
 

        

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51
 ust. 1 i 2 , art. 57  oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
Nr 142 poz. 1591 z 2001r., zmiany: Dz. U. 02.23.220, Dz. U. 02.62.558, Dz. U. 02.113.984. Dz. U.
02.214.1806.)   Dz. U. 03.80.717 oraz art. 109, art. 116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2
pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity – Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r., ) ze zmianami: Dz. U. 03.45.391, Dz. U. 03.65.594,
Dz. U. 03.166.1611, Dz. U. 03.189.1851.

 

      Rada Gminy Rzgów uchwala co następuje:
 

          § 1.  Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków  wg Załącznika Nr 1 do
niniejszej uchwały,
 

         § 2.  Dokonać zmian w planie wydatków wg Załącznika Nr 2 do niniejszej
Uchwały,
 

         § 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rzgów,
 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Uchwały NrXXI/187 /2004

 Rady Gminy Rzgów

z dnia 3 czerwca 2004 r.

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie
planu

dochodów

Zwiększenie
planu

wydatków
758   Różne rozliczenia 136.600  

 75814  Różne rozliczenia
finansowe

136.600  

  097 Wpływy z różnych usług 136.600  

600   Transport i łączność  136.600

 60016  Drogi publiczne gminne  136.600

  6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

 136.600

OGÓŁEM: 136.600 136.600
 

 

      



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI/187/2004

Rady Gminy Rzgów

z dnia 3 czerwca 2004 r.

 

Zmiany w planie wydatków
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie
planu

wydatków

Zwiększenie
planu

wydatków
inwestycyjnych

010   Rolnictwo i łowiectwo  45.000

 01010  Infrastruktura wodoc. i
sanitacyjna wsi

 45.000

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-        budowa przyłącza wodoc.
od studni do stacji
uzdatniania wody w
Rzgowie

 45.000

600   Transport i łączność 70.000 143.400

 60016  Drogi publiczne gminne 70.000 143.400

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-        budowa chodnika w ul.
Tuszyńskiej w
Rzgowie               
      63.400zł,

-        budowa nawierzchni
asfaltowej drogi w
Babichach         80.000 zł,

 

-        budowa odwodnienia w
ul. Tuszyńskiej w Rzgowie:
- 70.000 zł.

70.000 143.400 

758   Różne rozliczenia 151.800  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 151.800  

  4810 Rezerwy             9.700  



  6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne

142.100  

900   Gospodarka komunalna  27.000

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  27.000

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-        oświetlenie ulicy
Ogrodowej w Starowej
Górze

 27.000

754   Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciw pożarowa

 6.400

 75412  Ochotnicze Straże Pożarne  6.400

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

(modernizacja budynku OSP
Rzgów)-6.400

 6.400

Razem: 221.800 221.800
 

 


